

11 września 2008



## **AIESEC - międzynarodowy program praktyk**

Kielecki oddział międzynarodowej organizacji pozarządowej AIESEC już od 15 lat pomaga świętokrzyskim przedsiębiorstwom w nawiązywaniu współpracy z zagranicznymi partnerami poprzez program wymiany praktyk. Dzięki niemu ludzie z całego świata mogą rozwijać się przez pracę w kieleckich firmach, poznawać nasz region i nasz kraj.

**Kielecki oddział międzynarodowej organizacji pozarządowej AIESEC już od 15 lat pomaga świętokrzyskim przedsiębiorstwom w nawiązywaniu współpracy z zagranicznymi partnerami poprzez program wymiany praktyk. Dzięki niemu ludzie z całego świata mogą rozwijać się przez pracę w kieleckich firmach, poznawać nasz region i nasz kraj.**

AIESEC należy do trzech największych interkontynentalnych organizacji na świecie. W Polsce liczy ponad 1500 członków, w oddziale kieleckim - uważanym za jeden z najszybciej rozwijających się w kraju - działa 80 osób. Są to studenci kieleckich wyższych uczelni: Politechniki Świętokrzyskiej, Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, Wyższej Szkoły Ekonomii i Prawa, Wyższej Szkoły Handlowej, Wyższej Szkoły Umiejętności oraz Wyższej Szkoły Administracji Publicznej. Na poziomie narodowym z AIESEC współpracują największe firmy na świecie. W Kielcach partnerami są najważniejsze firmy regionu świętokrzyskiego Cersanit S.A. oraz Barlinek S.A. Największą aktywnością AIESEC jest udział w międzynarodowym programie praktyk. Dzięki niemu młodzi ludzie mają możliwość zdobycia wiedzy i umiejętności, a także zdobycia grona przyjaciół o podobnych zainteresowaniach z całego świata. Wyjątkowością prowadzonego przez AIESEC programu wymiany praktyk są niskie koszty ponoszone przez firmy oraz wysoka jakość dostarczanych usług. - Corocznie gościliśmy kilkunastu praktykantów z krajów takich jak: Tunezja, Chiny, Macedonia. Odbywają swoje praktyki w największych firmach naszego regionu. W kadencji 2006/2007 zrealizowaliśmy 15 projektów dla firm i instytucji. W ten sposób umożliwiamy młodym ludziom zdobycie międzynarodowego doświadczenia, m.in. dzięki obcowaniu z inną kulturą. Program międzynarodowej wymiany praktyk działa na zasadzie równowagi - przyjmując praktykanta z zagranicy firma stwarza tym samym szansę podobnego wyjazdu osobie z Polski - mówi Piotr Odziemek z kieleckiego oddziału AIESEC. Partnerem honorowym Komitetu Lokalnego jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Więcej informacji na stronie internetowej [www.kielce.aiesec.pl](http://www.kielce.aiesec.pl)